
Ahoj šikulko, 

rozhlédni se kolem sebe, kolik má svět barev? Vyjmenuj, které vidíš? 

Dobře si to zvládl jsi tak šikovný. Teď vzpomínej, jaké barvy ještě znáš? 

Kromě barev si můžeš zopakovat i geometrické tvary. Kdyby si některé 

nevěděl, tak maminka nebo tatínek ti určitě pomůžou. Nauč se básničku, 

zazpívej si písničku a nezapomeň si zacvičit, protože pohyb je důležitý. 

Pokud bude venku svítit sluníčko, vyběhni ven a užij si parádní den. 

Nezapomeň si své úkoly schovávat, až přijdeš do školy, přineseš paní 

učitelce a dětem ukázat, jak si byl šikovný. Jaro už ťuká už na vrátka, 

proto se nauč krátkou básničku. Popros maminku nebo tatínka, aby ti 

natočili krátké video, které pošli paní učitelce. 

Na začátek, poznáš svoje paní učitelky? Víš, jak se jmenují? 

 

 

 

 

  



 

 

  



Vystřihni kolečka a nalep je podle přání medvídka. Pokud si nevíš 

rady, popros maminku nebo tatínka. 
 



Zakouzli si s barvami, maminka ti přečte jak na to 

Potřebujeme: sůl, hladkou mouku, teplou vodu, potravinářské barvy, 

čtvrtky. 

Smíchej všechny suroviny dohromady. Rozděl podle počtu barev, které 

budeš používat. Nezapomeň každou barvu zvlášť! Nakonec přidej barvu 

a natři ji na papír a počkej co se bude dít.  



 

  



Zopakuj si barvy 

 

 


